

Gdańsk, dnia 14.01.2015r.

**ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O UDZIELANYM
ZAMÓWIENIU
do postępowania nr ZZ/1/002/D/2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej z złotych równowartości kwoty 30 000 euro, na dostawę pompy próżniowej

Zamawiający informuje, że w dniu 14.01.2015r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy, dotyczące treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Proszę o udzielenie informacji czy pompa ma działać jako sprężarka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pompa może działać jako sprężarka, ale nie jest to wymagane.

Pytanie nr 2:

Czy jest wymagane faktycznie max. ciśnienie 2 Bar? Czy jest to warunek niezbędny? Czy jednak ciśnienie max. może być niższe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pompa próżniowa miała nadciśnienie minimum 2 bary, co jest warunkiem niezbędnym.

Dziekan Wydziału Inżynierii
Lądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja prof. nadzw. PG